
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 2 
Bayerland Ettenbeuren 2   SV Deffingen 1 1434:1404

Thoma Philipp 365
Anwander Hans 364
Krautmann Wilhelm 355
Bestler Tobias 350

Mayer Stefan 368
Mayer Alexandra 364
Miller Bernhard 340
Aubele Karl Heinz 332

SV 1910 Reisensburg 1   SV Eintracht Leinheim 2 1472:1458
Wölfel Dominik 389
Hofmann Sabine 376
Kuhn Stefan 360
Lacher Christopher 347

Grupp Klaus 372
Hindelang Angelika 368
Albrecht Siegfried 362
E Miller Jacqueline 356

Tabelle

  1. SV 1910 Reisensburg 1   2 : 0   Punkte 1472  Ringe Schnitt:    1472,00
  2. SV Eintracht Leinheim 2   2 : 2   Punkte 2924  Ringe Schnitt:    1462,00
  3. Bayerland Ettenbeuren 2   2 : 2   Punkte 2882  Ringe Schnitt:    1441,00
  4. SV Deffingen 1   2 : 2   Punkte 2846  Ringe Schnitt:    1423,00
  5. BSG Offingen 4   0 : 2   Punkte 1414  Ringe Schnitt:    1414,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Wölfel Dominik SV 1910 Reisensburg 1 389 Ringe
  2. Hofmann Sabine SV 1910 Reisensburg 1 376 Ringe
  3. Grupp Klaus SV Eintracht Leinheim 2 372 Ringe
  4. Mayer Stefan SV Deffingen 1 368 Ringe
  5. Hindelang Angelika SV Eintracht Leinheim 2 368 Ringe
  6. Thoma Philipp Bayerland Ettenbeuren 2 365 Ringe
  7. Mayer Alexandra SV Deffingen 1 364 Ringe
  8. Anwander Hans Bayerland Ettenbeuren 2 364 Ringe
  9. Albrecht Siegfried SV Eintracht Leinheim 2 362 Ringe
10. Kuhn Stefan SV 1910 Reisensburg 1 360 Ringe
11. Miller Jacqueline SV Eintracht Leinheim 2 356 Ringe
12. Krautmann Wilhelm Bayerland Ettenbeuren 2 355 Ringe
13. Bestler Tobias Bayerland Ettenbeuren 2 350 Ringe
14. Lacher Christopher SV 1910 Reisensburg 1 347 Ringe
15. Miller Bernhard SV Deffingen 1 340 Ringe
16. Aubele Karl Heinz SV Deffingen 1 332 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2018 - Offene Klasse

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70707318 Wölfel Dominik 30 SV 1910 Reisensburg 1 1 389 389.00

2 71104499 Hofmann Sabine 29 SV 1910 Reisensburg 1 1 376 376.00

3 70705247 Mayer Stefan 36 SV Deffingen 1 2 384-368 376.00

    

5 70707173 Grupp Klaus 47 SV Eintracht Leinheim 2 2 368-372 370.00

6 70706534 Mayer Alexandra 30 SV Deffingen 1 2 373-364 368.50

7 70703329 Hindelang Angelika 50 SV Eintracht Leinheim 2 2 366-368 367.00

8 70700993 Albrecht Siegfried 53 SV Eintracht Leinheim 2 2 367-362 364.50

9 70702983 Thoma Philipp 51 Bayerland Ettenbeuren 2 2 364-365 364.50

10 70702898 Anwander Hans 57 Bayerland Ettenbeuren 2 2 359-364 361.50

11 70700922 Miller Jacqueline 17 SV Eintracht Leinheim 2 2 365-356 360.50

12 70707317 Kuhn Stefan 28 SV 1910 Reisensburg 1 1 360 360.00

13 70702903 Bestler Tobias 41 Bayerland Ettenbeuren 2 2 369-350 359.50

14 70701533 Pfäffle Andreas 19 BSG Offingen 4 1 356 356.00

15 70702936 Krautmann Wilhelm 38 Bayerland Ettenbeuren 2 2 356-355 355.50

16 70707498 Pfäffle Manuela 50 BSG Offingen 4 1 354 354.00

17 70708351 Ferner Dennis 16 BSG Offingen 4 1 352 352.00

18 70708676 Imminger Christian 20 BSG Offingen 4 1 352 352.00

19 70706024 Lacher Christopher 34 SV 1910 Reisensburg 1 1 347 347.00

20 70700029 Schinzel Herbert 56 BSG Offingen 4 1 347 347.00

21 70702968 Schiller Bernhard 47 Bayerland Ettenbeuren 2 2 350-340 345.00

22 70706876 Hindelang Marc 23 SV Eintracht Leinheim 2 2 348-337 342.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700453 Aubele Karl Heinz 56 SV Deffingen 1 2 348-332 340.00

24 70700525 Miller Bernhard 58 SV Deffingen 1 2 340-331 335.50

25 70700513 Lohr Jürgen 53 SV Deffingen 1 2 337-322 329.50

26 70708916 Gruber Thomas 32 SV 1910 Reisensburg 1 1 307 307.00
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